
Pismo sformatowane w sposób pozwalający na odczytanie przez osoby o szczególnych potrzebach

M: sekretariat@katowice.wios.gov.pl T: +48 32 25 18 040Wojewódzki Inspektorat  
Ochrony Środowiska
w Katowicach

W: www.katowice.wios.gov.pl
A: ul. Konstantego Damrota 16
40-022 Katowice F: +48 32 25 15 554

Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska
w Katowicach

Katowice, 12 grudnia 2022 r.
AT.272.27.2022
  

              

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 1129
ze zm.), dalej jako „ustawa Pzp”, pn.: „Dostawa urządzeń komputerowych dla WIOŚ 
Katowice”

Identyfikator postępowania: ocds-148610-6a6e40bf-7161-11ed-aea3-5a7c432eaced

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach, jako Zamawiający, zgodnie z 
art. 253 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że w  przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru 
najkorzystniejszych ofert.

Najkorzystniejszą ofertę dla części nr 1 złożył wykonawca:
CT ALFA Sp. z o.o.
ul. Sikorskiego 9, 66-200 Świebodzin
Oferty otrzymały następującą ilość punktów w części nr 1:

Numer 
oferty

Nazwa i adres 
wykonawcy

Cena oferty
w zł brutto

Liczba pkt. w 
kryterium 

cena - 60%

Okres 
gwarancji 

w 
miesiącach

Liczba pkt. w 
kryterium 

okres 
gwarancji - 

40%

Łączna 
liczba pkt

1
CT ALFA Sp. z o.o.

ul. Sikorskiego 9, 66-
200 Świebodzin

75 276,00 zł 52,20 60 40 92,20

2
Redicreo s. c.

ul. Zygmuntowska 12, 
31 – 314 Kraków

65 475,36 zł 60 36 20 80,00

3
„e-Tech” Jacek Sójka 

Spółka Jawna
ul. Nowa 29/31, 90 – 

030 Łódź

68 199,76 zł 57,60 48 30 87,60

4
AF SEKO Sp. z o.o.
ul. Bogusławskiego 

17, 43 – 300 Bielsko-
Biała

60 442,20 zł - 48 - oferta 
odrzucona

5
CEZAR Cezar 

Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4, 
26 – 600 Radom

77 859,00 zł 50,40 36 20 70,40

6 COCON Systemy 
Komputerowe Sp. z 71 497,44 zł 55,20 48 30 85,20



Pismo sformatowane w sposób pozwalający na odczytanie przez osoby o szczególnych potrzebach

M: sekretariat@katowice.wios.gov.ol.pl T: +48 32 25 18 040Wojewódzki Inspektorat  
Ochrony Środowiska
w Katowicach

W: www.katowice.wios.gov.pl
A: ul. Konstantego Damrota 16
40-022 Katowice F: +48 32 25 15 554

o.o. Sp. k.
ul. Dworcowa 10a, 46 

– 300 Olesno

Najkorzystniejszą ofertę dla części nr 2 złożył wykonawca:
CEZAR Cezar Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26 – 600 Radom 
Oferty otrzymały następującą ilość punktów w części nr 2:

Numer 
oferty

Nazwa i adres 
wykonawcy

Cena oferty
w zł brutto

Liczba pkt. w 
kryterium 

cena - 60%

Okres 
gwarancji 

w 
miesiącach

Liczba pkt. w 
kryterium 

okres 
gwarancji - 

40%

Łączna 
liczba pkt

2
Redicreo s. c.

ul. Zygmuntowska 12, 
31 – 314 Kraków

10 405,80 zł 60 36 20 80

4
AF SEKO Sp. z o.o.
ul. Bogusławskiego 

17, 43 – 300 Bielsko-
Biała

12 442,68 zł 50,40 36 20 70,40

5
CEZAR Cezar 

Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4, 
26 – 600 Radom

11 734,20 zł 53,40 60 40 93,40

Najkorzystniejszą ofertę dla części nr 3 złożył wykonawca:
COCON Systemy Komputerowe Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Dworcowa 10a, 46 – 300 Olesno 
Oferty otrzymały następującą ilość punktów w części nr 3:

Numer 
oferty

Nazwa i adres 
wykonawcy

Cena oferty
w zł brutto

Liczba pkt. w 
kryterium 

cena - 60%

Okres 
gwarancji 

w 
miesiącach

Liczba pkt. w 
kryterium 

okres 
gwarancji - 

40%

Łączna 
liczba pkt

2
Redicreo s. c.

ul. Zygmuntowska 12, 
31 – 314 Kraków

6863,40 zł 60 36 20 80

3
„e-Tech” Jacek Sójka 

Spółka Jawna
ul. Nowa 29/31, 90 – 

030 Łódź

7191,51 zł 57,00 60 40 80,00

4
AF SEKO Sp. z o.o.
ul. Bogusławskiego 

17, 43 – 300 Bielsko-
Biała

9564,48 zł 43,20 60 40 83,20

5
CEZAR Cezar 

Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4, 
26 – 600 Radom

7298,82 zł 56,40 60 40 96,40

6
COCON Systemy 

Komputerowe Sp. z 
o.o. Sp. k.

7062,66 zł 58,20 60 40 98,20



Pismo sformatowane w sposób pozwalający na odczytanie przez osoby o szczególnych potrzebach

M: sekretariat@katowice.wios.gov.ol.pl T: +48 32 25 18 040Wojewódzki Inspektorat  
Ochrony Środowiska
w Katowicach

W: www.katowice.wios.gov.pl
A: ul. Konstantego Damrota 16
40-022 Katowice F: +48 32 25 15 554

ul. Dworcowa 10a, 46 
– 300 Olesno

Oferty odrzucone:
Zamawiający odrzucił ofertę wykonawcy AF SEKO Sp. z o.o.,, ul. Bogusławskiego 17, 43 – 
300 Bielsko-Biała złożoną dla części nr 1 zamówienia, na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5, 
ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.
Uzasadnienie:
Zamawiający w Załączniku nr 3a do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia – część nr 1, w pkt. 
3) Dodatkowe wymagania – pkt. X, wymagał aby oferowane urządzenie było wyposażone w 
licencję na oprogramowanie MS Office 2021 Home & Business.
W dniu 8 grudnia 2022 r. zamawiający zwrócił się do wykonawcy AF SEKO Sp. z o.o, o 
wyjaśnienie treści oferty. W dniu 9 grudnia 2022 r. wykonawca przesłał wyjaśnienie, w 
którym oświadczył, że zaoferowany w postępowaniu AT.272.27.2022 laptop DELL Vostro 
5510 15.6inch FHD i5-11320H 16GB 512GB SSD BK W11P+Targus Notepac do 
15,6"(CN01)+ DELL Laser Wired Mouse MS3220 Blac - nie jest wyposażony w licencję na 
oprogramowanie MS Office 2021 Home & Business.
Zamawiający postanowił odrzucić ofertę wykonawcy AF SEKO Sp. z o.o, złożoną dla części 
nr 1 zamówienia,  na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5, ponieważ jej treść jest niezgodna z 
warunkami zamówienia.                                                                           

                                                                                 Agata Bucko-Serafin
Śląski Wojewódzki Inspektor
Ochrony Środowiska

                                                                                 


		2022-12-12T12:27:59+0000
	Agata Teresa Bucko-Serafin




